MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃOMILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 135 – SSMR/8, DE 21 DE JULHO DE 2020.

REFORÇO PARA O SISTEMA DE SAÚDE DO EXÉRCITO

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação n° 005-SSMR/8, de 31 de julho de 2019

O Comando da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Aviso de Convocação nº 005-SSMR/8, de 31 de julho de 2019, para Sargento Técnico Temporário,

tendo em vista o encerramento da fase do Exame de Aptidão Física (EAF) dos candidatos ao cargo de

Sargento Técnico Temporário, resolve:

PUBLICAR o resultado do Exame de Aptidão Física, conforme se segue:

1. Candidata selecionada:

   ÁREA: TÉCNICO EM FARMÁCIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1 ESTER MONTEIRO SOUSA Titular Apta

Publique-se.

Belém-PA, 21 de julho de 2020.

Gen Div MAURILIO MIRANDA NETTO RIBEIRO

Comandante da 8ª Região Militar